
Dziennik Ustaw Nr 34 - 1615 - Poz. 188, 189 i 190 

§ 5. W zakresie niezbędnym do realizacji zadań Peł­
nomocnik może: 

1) powoływać zespoły o charakterze opiniodawczyl1'1 
lub do opracowania określonych zadań, 

2) zlecać sporządzanie ekspertyz. 

§ 6. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, 
techniczną i kancelaryjno-biurową zapewnia Pełno­
mocnikowi Ministerstwo Spraw Zagranicznych. 

§ 7. Wydatki związane z działalnością Pełnomocni­
ka są pokrywane z budżetu państwa w części dotyczą­
cej Ministerstwa Spraw Zagranicznych. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

189 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 marca 1998 r. 

w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad pobierania wpisu od odwołań wnoszonych w postępowa­
niach o udzielanie zamówień publicznych. 

Na podstawie art. 86a ust. 2 ustawy z dnia 10 czerw­
ca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 76, 
poz. 344 i Nr 130, poz. 645, z 1995 r. Nr 99, poz. 488 oraz 
z 1997 r. Nr 123, poz. 777 i 778) zarządza się, co nastę­
puje: 

, 
§ 1. Od odwołania wnoszonego w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pobiera się wpis 
w wysokości czterokrotnej kwoty najniższego wynagro­
dzenia pracowników za pracę, określonego przez Mini­
stra Pracy i Polityki Socjalnej na podstawie Kodeksu 
pracy, obowiązującego w dniu wniesienia odwołania. 

§ 2. 1. Wpis, o którym mowa w § 1, odwołujący się 
wpłaca na rachunek bankowy wskazany przez Prezesa 
Urzędu Zamówień Publicznych. 

2. Dowód uiszczenia wpisu dołącza się do odwoła-
nia. 

3. Jeżeli do odwołania nie załączono dowodu opła­
cenia wpisu, Prezes Urzędu Zamówień Publicznych 

wezwie odwołującego się do uzupełnienia braku w ter­
minie 7 dni od otrzymania wezwania, z pouczeniem, że 
nieusunięcie braku spowoduje pozostawienie odwoła­
nia bez rozpoznania. 

4. Termin, o którym mowa w ust. 3, uznaje się za 
dotrzymany, jeżeli w tym terminie nastąpi wpłata lub 
zostanie obciążone konto bankowe odwołującego się. 

§ 3. Przepisy rozporządzenia stosuje się w spra­
wach, w których postępowanie o udzielenie zamówie­
nia publicznego zostało wszczęte po dniu 8 listopada 
1997 r. i odwołanie zostało wniesione po dniu wejścia 
w życie rozporządzenia. 

§ 4. W wypadku gdy koszty postępowania będą niż­
sze od wysokości wpisu, różnicę zwraca się wnoszące­
mu wpis. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
30 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

190 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania kredytów oraz pożyczek ze 
środków Krajowego Funduszu Mieszkaniowego oraz niektórych wymagań dotyczących projektowania miesz­

kań finansowanych przy udziale tych środków. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 26 października 
1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa 
mieszkaniowego oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 
i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 80, poz. 507, Nr 103, 
poz. 651, Nr 115, poz. 741, Nr 140, poz. 939 i Nr 141, 
poz. S43) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
12 czerwca 1997 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu udzielania kredytów oraz pożyczek ze środków 
Krajowego Funduszu Mieszkaniowego oraz niektórych 
wymagań dotyczących projektowania mieszkań finan­
sowanych przy udziale tych środków (Dz. U. Nr 64, 
poz. 413) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i do­
daje pkt 3 i 4 w brzmieniu: 
,,3) właścicielowi - na wykonanie w 1998 r. re­

montu lub modernizacji: 
a) kotłowni lokalnej lub węzła cieplnego, z któ­

rych nośnik ciepła jest dostarczany bezpo­
średnio do instalacji ogrzewania i ciepłej wo­
dy w wielorodzinnym budynku mieszkal­
nym, 

b) ciepłowni osiedlowej wraz z siecią ciepłow­
niczą o mocy nominalnej do 5,8 MW, dostar­
czającej ciepło do budynków mieszkalnych, 

w wyniku których przewiduje się zmniejszenie 
kosztów wytworzenia lub strat ciepła co naj­
mniej o 25% w stosunku rocznym, 


